
COMUNE DI MARSCIANO
Largo Garibaldi 1
06055 Marsciano (Perugia)
C.F. 00312450547

Tel. 075-87471 
fax 075-8747288
pec: comune.marsciano@postacert.umbria.it
sito internet: www.comune.marsciano.pg.it 

Prot. n. 5863 del 28/02/2019

OGGETTO: Nomina del Vicesegretario Comunale.

IL SINDACO

Premesso che l’art. 97, comma 5, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii. prevede che “ il regolamento  
sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  può  prevedere  un  vicesegretario  per  coadiuvare  il  
segretario e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza o impedimento”;

Che l’ art . 24 del vigente del Regolamento Comunale sull’Organizzazione Generale degli uffici e 
dei Servizi approvato con atto di Giunta Comunale n. 202/2005 prevede che il Sindaco, nomini, 
sentito il Segretario Generale, il Vicesegretario ;

Considerato che l’incarico di Vicesegretario è subordinato  al requisito, di essere dipendente con la 
qualifica  di  Responsabile  di  Area  incaricati  delle  Posizioni  Organizzative  e  delle  funzioni 
dirigenziali, in possesso dei requisiti previsti per  Legge ;

Ritenuto di nominare il Vicesegretario per coadiuvare il Segretario titolare e sostituirlo secondo le 
vigenti disposizioni legislative e regolamentari; 

Sentito il Segretario Generale Dott.ssa Cinzia Stefanangeli;

Visto il proprio decreto prot. N.  ______ del  _____2/2019 con il quale si attribuisce la Posizione 
Organizzativa per lo svolgimento delle funzioni di Responsabile dell’Area Assistenza agli Organi 
Gare  Acquisti  Informatica  e  Area  Anagrafe  Elettorale  all’Istruttore  Direttivo  Amministrativo 
Dott.ssa Lucia Padiglioni a far data dal 01/03/2019 e fino al 30/06/2019; 

Visto altresì il proprio precedente decreto  n. 36671 del 20/12/2018 con il quale si e’ provveduto a 
nominare  Vice  Segretario  Comunale   la  dott.ssa  Lucia  Padiglioni  Istruttore  Direttivo 
Amministrativo, Responsabile dell’area Assistenza agli Organi Gare Acquisti Informatica e Area 
Anagrafe Elettorale  fino al 28/02/2019;

Ritenuto di  prorogare tale  nomina;

DECRETA

1 - Di nominare  Vicesegretario del Comune di Marsciano  la dott.ssa Lucia Padiglioni  Istruttore 
Direttivo  Amministrativo,  Responsabile   dell’Area  Assistenza  agli  Organi  Gare  Acquisti 
Informatica e Area Anagrafe Elettorale  a far data dal 01/03/2019 e fino al 30/06/2019;

2 – Di notificare copia del Presente decreto alla Dott.ssa Padiglioni Lucia e al dipendente Ufficio 
Personale.

                                   IL SINDACO

                                                                       Alfio  Todini

                                                                                                                                                                 

mailto:comune.marsciano@postacert.umbria.it
http://www.comune.marsciano.pg.it/

